
  
 

คู่ฉบับ 
 

ประกาศสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี 
เรื่อง    เรียกประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ  สมัยที่ ๒ ประจำปี  ๒๕๖๘ 

-------------------------------- 
 

ด้วยสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ได้มีมติในการประชุมสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีครั้งแรก 
เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน  ๒๕6๘ ให้เปิดประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ ๒  ประจำปี  ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่ 
๑๖ มิถุนายน – ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘  มีกำหนด ๓๐ วัน 

 

   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖                        
และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงให้เรียกประชุมสภาเทศบาล 
สมัยสามัญ สมัยที่ ๒  ประจำปี ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่ ๑๖ มิถุนายน – ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘ มีกำหนด ๓๐ วัน 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

         ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑ มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
                                                                          
                                                                              
                                                                         (นายนพดล  ประเสริฐ) 
         ประธานสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


